CÂMARA MUNICIPAL DE ARAXÁ -ESTADO DE MINAS GERAIS

RESOLUÇÃO 256/97

Dispõe sobre denominação do anexo da Câmara Municipal de Araxá
e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAXÁ, com a Graça de Deus aprova e eu, Presidente
promulgo a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1º – O anexo da Câmara Municipal de Araxá, que se encontra locado junto ao
Lions Clube Araxá José Porfírio de Oliveira, passa a denominar-se Anexo “Vereador Oswaldo
Honorato Borges”.

Art. 2º – O Presidente da Câmara Municipal de Araxá afixará uma placa em local
próprio.

Art. 3º – Revogadas as disposições em contrário, esta RESOLUÇÃO entra em vigor
na data de sua promulgação.

Araxá, 23 de dezembro de 1.997

JAIRO SÁVIO BORGES
Presidente

IVAN DA SILVA
Secretário

Pça.: Coronel Adolfo, n° 09 Centro, Cep 38183-085
            Fone/Fax: (34)3662-3040 .